ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 36/TB-GDMN

	Quận 10, ngày 11 tháng 10 năm 2017

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo (CL-NCL);
[bookmark: _GoBack]- Phụ trách các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc.

Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên theo tài liệu Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 tổ chức lớp tập huấn các chuyên đề, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 14giờ00, ngày 19 tháng 10 năm 2017
2. Địa điểm: Trường Mầm non 19/5
Số 287 Cách Mạng Tháng Tám - Phường 12 - Quận 10.
3. Nội dung:
- Chuyên đề 1: Giáo dục nghệ thuật cho trẻ mẫu giáo qua hoạt động trải nghiệm ở trường mầm non.
- Chuyên đề 2: Xây dựng khẩu phần thực đơn cho bữa ăn bán trú của trẻ em tại trường mầm non.
4. Thành phần tham dự:
- Phó hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;
- Phụ trách các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập;
- Thành viên Ban chất lượng chuyên môn Quận.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TMN.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Uyên

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./.